TAREAS para la Reparación y Construcción de Sumideros -Colocación de Marco y
Tapa Reja de Calzada. y Tapa Reja de Calzada- Secretaría de Obras y Servicios Públicos. Fecha de
apertura: 21-01-2026.- Hora: 11:00. Valor del pliego: $90.845,97.- Presupuesto oficial: $181.691.950,00.
(Pesos Ciento Ochenta y Un Millones Seiscientos Noventa y Un Mil Novecientos Cincuenta con
00/100).

Fecha de apertura: 2026-01-21 11:00

Presupuesto oficial: 181.691.950,00

Presupuesto oficial moneda: pesos